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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 XOIIQID

  2 IIOQ+AHU DIX H 7   26

  3 AIIQ+EUT HOUX  9E   17   43

  4 AI+LUUCR TIQUE  8A   44   87

  5 U+MSONNV CROULAI (1) F 7   24  111

  6 NV+SEGED MUONS (2) 14B   28  139

  7 G+EFEINU VENDES  6B   33  172

  8 ILEIEGS FLINGUÉE 11E   98  270

  9 IL+ARMTA SIÈGE M11   25  295

 10 N?TOEEI MARTIALE L 4   70  365

 11 PMREDHA O(R)IENTÉE 15G   74  439

 12 HM+ERLUS PADRE (3) 15A   38  477

 13 FEREBVO HURLÂMES  5H   74  551

 14 F+ELOYTR OBSERVE O 3   45  596

 15 LOT+JKTA FERRY (4) J 2   45  641

 16 -CNTESTA JOUA I 3   49  690

 17 NT+O?AWI ACTES (5) O11   54  744

 18 AOTW?+NA INOBSERVÉ O 1   42  786

 19 -KSBTLAL WU (6) J10   31  817

 20 BLL+ATZN SKATE (7) C 2   28  845

 21 LT+O?PA BALZAN (8)  4B   34  879

 22 LOPT CAD(I) (9)  7F   21  900

POT N 1   20  920
 

  1: CROULER v. 10. Vx. Secouer.
 

  2: MUER v. 10.
 

      MUON n.m. Phys. Particule.
 

  3: PADRE [-é] n.m. Prêtre, dans les pays latins.
 

  4: FERRY (pl. FERRIES ou FERRYS) n.m. Navire permettant le transport de véhicules.
 

  5: ACTE n.m.
 

      ACTER v. 10. Dr. Noter.
 

  6: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

  7: SKATE [skèt] n.m. Planche à roulettes.
 

  8: BALZAN, E 1. n.f. Tache au pied d'un cheval. 2. adj. (Cheval) ayant des balzanes.
 

  9: CADI n.m. (= kadi) Juge musulman.


